


RECEBEMOS DE RICARDO MARQUES ALVES OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.										NF-e					
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR						Nº: 2266		SÉRIE: 1			
RICARDO MARQUES ALVES Rua Maestro Porfírio Tavares, 441 - Jardim Maria Trindade São Roque - SP CEP: 18133-410				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 2266 Série: 1 FOLHA 1 / 1		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3524 0515 0533 3800 0189 5500 1000 0022 6610 8442 9143 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240964261517 08/05/2024 13:08:12							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS						INSCRIÇÃO ESTADUAL 653057100114						INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 15.053.338/0001-89	
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DESPORTIVA CENTRO OLIMPICO						CNPJ / CPF 49.079.692/0001-02				DATA EMISSÃO 08/05/2024					
ENDEREÇO Rua Pedro de Toledo, 1591 - de 1403 ao fim - lado ímpar				BAIRRO / DISTRITO Vila Clementino		CEP 04039-034		DATA SAÍDA / ENTRADA							
MUNICÍPIO São Paulo		FONE / FAX		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA SAÍDA / ENTRADA						
FATURA / DUPLICATA															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 17.300,00							
VALOR DO FRETE R\$ 0,00		VALOR DO SEGURO R\$ 0,00		DESCONTO R\$ 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00		VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 17.300,00					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO 0,0000		PESO LIQUIDO 0,0000						
DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	VALOR		ALIQUOTA %			
										ICMS	IPI	ICMS	IPI		
50897525	CRONOMETRO DE PISCINA	95069900	0102	5102	UNID	2	2250,0000	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
922	CRONOMETRO	91029900	0102	5102	UNID	5	1500,0000	7.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
66659833	REDE DE HANDBALL	56081900	0102	5102	UNID	10	350,0000	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
115	REDE DE VOLEI	56081900	0102	5102	UNID	6	300,0000	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
CALCULO DO ISSQN															
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				BASE DE CALCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN			
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TERMO DE CONTRATO DE COMPRA N.º 001/2024 - PE 01/2024 - DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL AGENCIA 0523-1 - CONTA CORRENTE 25.997-7 LOCAL DE ENTREGA: AV IBIRAPUERA 1315 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO INCIDE RETENÇÃO DE IMPOSTOS FEDERAIS.								RESERVADO AO FISCO							
VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: SIMPLIFIQUE DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 08/05/2024 13:08															